UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
Coordenadoria Geral de Pós-Graduação
NÚCLEO DE REFERÊNCIA EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS DO
TRÓPICO ECOTONAL DO NORDESTE (TROPEN)
ASSOCIAÇÃO PLENA EM REDE DAS INSTITUIÇÕES: UFC, UFPI, UFRN, UESC E UFS
CURSO DE DOUTORADO EM DESENVOLVIMENTO E MEIO AMBIENTE (DDMA)

PORTARIA Nº 12/2010

 A Comissão de Seleção do Curso de Doutorado em Desenvolvimento e Meio Ambiente (DDMA), no uso de suas atribuições legais e

considerando o Edital nº 01/2010, publica o calendário das Provas de Língua Estrangeira para os candidatos aprovados nos projetos de

pesquisas (Universidade Federal do Piauí – Seleção 2011)

  INGLÊS: 26/10/2010 – HORÁRIO:  de  09:00 às  11:00 horas.
 ESPANHOL: 26/10/2010 – HORÁRIO: de 15:00 às 17:00 horas.

 PROVA DE LÍNGUA ESTRANGEIRA

LÍNGUA ESTRANGEIRA

NOME DO CANDIDATO Nº PROCESSO
ESPANHOL INGLÊS

ALEXANDRE NOJOZA AMORIM 02237/10-81 ESPANHOL INGLÊS
ANA CARLA RAMOS ALENCAR ARRAES 022456/10-32 ESPANHOL INGLÊS

CLÉIA CRISTINA PEREIRA JANUÁRIO FERNANDES 022199/10-10 ESPANHOL INGLÊS
EDNA MARIA FERREIRA CHAVES 021535/10-71 ESPANHOL INGLÊS
ELAINE APARECIDA DA SILVA 022113/10-96 ESPANHOL INGLÊS
EMILIANA BARROS CERQUEIRA 022235/10-73 ESPANHOL INGLÊS
FRANCISCO MARQUES DE OLIVEIRA NETO 022375/10-32 ESPANHOL INGLÊS
GUILHERMINA CASTRO SILVA 022174/10-81 ESPANHOL INGLÊS
JULIANA PORTELA DO REGO MONTEIRO 022216/10-29 ESPANHOL INGLÊS
LEONARDO MADEIRA MARTINS 022252/10-92 ESPANHOL INGLÊS
MARIA PESSOA DA SILVA 022374/10-70 ESPANHOL INGLÊS
ROMINA JULIETA SANCHEZ PARADIZO DE OLIVEIRA 022118/10-18 ESPANHOL INGLÊS
THAIS VIRGINIA SUCUPIRA KAMPF 022232/10-85 ESPANHOL INGLÊS
WILLIAN DAVID MORAN HERRERA 022210/10-42 ESPANHOL INGLÊS

Maria do Socorro Lira Monteiro
Presidente da Comissão

de Seleção do Curso de Doutorado em
Desenvolvimento e Meio Ambiente

 Teresina, 22 de outubro de 2010.